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Välkomna till Partille Cup 2013 och Göteborg! 
 

Vi hoppas att ni nu har loggat in på ”My Team Info” och att ni håller sidan uppdaterad vid ev. ändringar 

fram till turneringens start. 

 

Glöm inte att betala er deltagaravgift (kategori A - skola och kategori B - hotell) samt deltagaravgift 

(kategori C - eget boende) till oss innan 1 maj. 

 

Följande kort ingår för i våra olika kategorier: 

 

Deltagare i kategori A 

All Inclusive Card igår i deltagaravgiften. Alla betalar deltagaravgift både tränare och spelare. 

Deltagare i kategori B samt medresenärer 

Value Card ingår om man bokar hotell via Partille Cup i minst fem nätter. Kortet går att uppgradera till ett All 

Inclusive Card, SEK 500. 

Deltagare i kategori C 

Value Card ingår i deltagaravgiften. Kortet går inte att uppgradera till ett All Inclusive Card. 

Deltagare i kategori D 

Value Card ingår inte men kan köpas till för SEK 350 per person. 

 
Value Card 

 Fri entré till invigningen i Scandinavium 

 Fri entré till Liseberg – Norra Europas största nöjesfält  

 Fria resor med Göteborgs lokaltrafik 

 Fri entré till Finalerna 

 Fri entré till samtliga EOC matcher + final 

 Diverse andra aktiviteter och erbjudanden 

 

All Inclusive Card 

Value Card + helpension med start måndag middag och slut lördag lunch. 

 
Ledarkort 

För de lag som har bokat kategori A – Skola eller kategori B – Hotell så ingår två stycken ledarkort per lag. 

Med detta kort så kommer du in på ledarfesten samt ledarcaféet på Heden. Om det finns fler ledare som 

vill gå på ledarfesten så finns möjligheten att köpa till extra ledarkort till en kostnad av SEK 250 per kort.  

 

TILLVAL  

Extra beställningar av följande kan göras på ”My Team Info”. Observera att sista datum för extra 

beställningar och betalningar av extra beställningar är 10 juni. Detta datum gäller också för sista dag att 

avbeställa och få återbetalning av deltagarkostnad för enskilda spelare. 

 

Transfer 

Lag i kategori A – skola och kategori B – hotell kan beställa transfer via ”My Team Info” t/r från tågstation, 

färjeterminal, flygplats i Göteborg till er inkvartering. Kostnad SEK 120 per person. 

 

Specialmat  

Specialmat p.g.a allergi och religion är kostnadsfri. OBS! Vi serverar inte fläskkött. Vegetarisk mat kostar 

SEK 100. Om ni har någon spelare/ledare som behöver detta, beställ via ”My Team Info” innan den 10 

juni, vid beställning efter detta datum så debiteras all specialmat SEK 300. 

 

Extra natt på skola  

Extra natt på skolan före eller under turneringen om man har transportproblem kan beställas, max 2 dygn, 

ingen matservering finns under perioden. Pris SEK 130 per person och dygn. Beställ via ”My Team Info”. 
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Säng/Madrass 

Säng med madrass, kudde, lakan och filt kan hyras under Partille Cup på skolan. Kostnad SEK 360 per 

säng. Beställ via ”My Team Info”. 

 

Försäkringar 

Varje lagledare måste se till att samtliga deltagare är försäkrade såväl på som utanför planen. Partille Cup 

har inga kollektiva försäkringar som täcker skador, sjukdomar, stölder eller skadegörelse. Partille Cup är 

inte ansvarig för ekonomiskt förlust eller skador som kan uppstå p.g.a. krig, krigsliknande händelser, 

inbördeskrig, revolution, uppror eller p.g.a. myndigheters åtgärd, strejk, lockout, blockad eller liknande 

händelse. 

 

TURNERINGSUPPLÄGG 

Matcherna börjar spelas tisdagen den 2 juli på morgon vid 08:00, sedan fortsätter gruppspelet fram till 

torsdagen. På fredag inleds slutspelet, och sen avslutas det med både A-finaler och B-finaler på lördag. 

Gruppindelningen och spelprogrammet kommer att publiceras på vår hemsida: www.partillecup.com, 

gruppindelningen runt den 15 juni och spelprogrammet i början av vecka 26. 

 

Planer 

Partille Cup spelas utomhus på flera konstgräsplaner som ligger centralt i Göteborg. På Heden finns 30 

planer, Valhalla 6 st och Överåsvallen 6 st samt Kviberg 12 st, på Kviberg kommer det även att spelas på 4 

st naturgräsplaner men endast för de yngsta klasserna. Det är tillåtet att använda fotbollsskor på 

konstgräset. 

 

Matcher och Finaler 

Samtliga matcher spelas 2 x 15 min. I slutspelet spelas matcherna i klasserna B21 & G21 och B18 & G18 

2 x 20 min. A-finalerna spelas inomhus i Scandinavium eller Valhalla Sporthallar. B-finalerna spelas 

utomhus på Valhalla konstgräs. Alla planer nås via Göteborgs stads lokaltrafik, se tidtabeller på 

www.vasttrafik.se . 

 

Klasser 

Efter den 1 maj finns inga möjligheter att byta åldersklass. 

 

Priser 

Till finallagen i A-slutspelet utdelas Partille Cup trofén, medaljer och T-shirts till max 17 deltagare. Till 

finallagen i B-slutspel utdelas pokal till laget och medaljer till max 17 deltagare.  

 

Reglemente 

 

Antal spelare: Ett lag kan maximalt använda 17 spelare under en match. Det är tillåtet att 

använda en spelare från samma klubb i flera lag i turneringen, dock INTE i samma års-/åldersklass.  

 

Dispenser: Partille Cup ger inga dispenser. Lag med överåriga spelare deltar utom tävlan. Övriga lag i 

gruppen kommer att informeras om detta. Lagets resultat anges till 0-10 varje match. I B10 - B12, under 

förutsättning att det är anmält till tävlingsledningen, är flickor tillåtna att spela med pojklaget. 

 
Ni kan läsa reglementet på vår hemsida www.partillecup.com. 

 

Hotell 

Kom ihåg att tipsa föräldrar, vänner och bekanta som ska åka till turneringen att man kan boka hotell till 

förmånliga priser via Partille Cup. Missa inte chansen att bo på något av våra hotell och känn stämningen 

som skapas när en hel handbollsvärld möts. Vi har hotell som passar alla, några ligger mitt i Göteborgs 

innerstad medan andra ligger något utanför stadskärnan. Hör av er till oss och maila: 

susanne@partillecup.com  

 

Mer information 

Besök vår hemsida www.partillecup.com som uppdateras regelbundet med information.  

 

VÄLKOMNA! 

 

/Partille Cup 
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